
DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚO DÍLO č. 39/2021/I/Usv

uzavřené podle § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

1. Objednatel:

Zastoupeno ve věcech smluvních: 
Zastoupeno ve věcech technických: 
Telefon:
Bankovní spojení:
Číslo účtu :
IČO:
DIČ:
E-mail:
(dále jen objednatel)

Město Bílovec
Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec
........​............​.................., starostka města
......​..........​................., odbor investic a údržby majetku
.......​.......​........​..........​.......​.......​......
Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec
.....​.............................
00297755
CZ00297755
.............................................

2. Zhotovitelem:

Zastoupený ve věcech smluvních: 
Zastoupen ve věcech technických: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu :
DIČ:
IČO:
Telefon:
E-mail:
Společnost je zapsána v obchodním 
oddíl C, vložka 30716.
(dále jen zhotovitel)

Moravia Trend s.r.o.
Oderská 407, 742 13 Studénka
............​.........., jednatel společnosti

Komerční banka a.s.
.......​............................. 
CZ27831116 
27831116 
​...​.......​.......​.......​...... 
​....................................
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě,

uzavírají mezi sebou po vzájemném ujednání Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
č. 39/2021/I/Usv uzavřené dne 23.09.2021 na realizaci díla -  akce s označením 
„Vybudování chodníkového tělesa na ul. Vrchlického a rekonstrukce 
chodníkového tělesa na ul. Budovatelská v Bílovci -  I. etapa k (dále jen „Smlouva o 
dílo“)

tohoto obsahu:

1) Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy o dílo tak, jak je uvedeno níže. 

Článek I. Předmět smlouvy, bod 1. se doplňuje:
Položkový rozpočet se navyšuje o vícepráce, které jsou uvedeny v samostatné příloze tohoto 
dodatku.



v

Článek II. Cena díla, bod 1. se mění:

1. Celková cena za provedení díla je stanovena jako nejvýše přípustná, zohledňuje níže 
vymezené vícepráce.

Vícepráce -  na ul. Vrchlického se na kontrolních dnech domluvilo, že se chodník doplní o 
zahradní obruby u stávajícího oplocení včetně kačírku (mezi obrubou a oplocením), dále se 
doplní o cca 2 m obrub a 3 m2 dlažby, dle geodetického zaměření se měl chodník ukončit 
před stávajícím vjezdem, bez plynulého napojení na tento vjezd.

_______________________ Cena díla bez DPH DPH 21 % Cena včetně DPH
Původní cena dle SOD 578 937,97 Kč 121 576,97 Kč 700 514,94 Kč

Vícepráce_________________+ 19 896,98 Kč +4 178,37 Kč +24 075,35 Kč

Nová celková cena SOD
dle Dodatku č.l 598 834,95 Kč 125 755,34 Kč 724 590,29 Kč

(slovy: Sedmsetdvacetčtyřitisícpétsetdevadesát korun českých a 29 haléřů s DPH)

Zhotovitel jako plátce DPH připočítává k ceně za dílo daň z přidané hodnoty v zákonné výši. 
Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je zhotovitel 
oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu 
uskutečnění zdanitelného plnění. V případě takové změny DPH není třeba uzavírat dodatek ke 
smlouvě, postačuje písemné oznámení zhotovitele o takové změně.

2) Ostatní práva a povinnosti zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

3) Tento dodatek je vystaven v 5 -  ti vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, 
objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.

4) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinností dnem uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel neprodleně po podpisu 
tohoto dodatku.

5) Tento dodatek byl schválen na 76. schůzi Rady města Bílovec dne 20.12.2021 usnesením č. 
RM/2070/76/2021.

V Bílovci dne 2 2 , 12, 2021 V dne
21  12, L'Cl  i

Za objednatele:
...........​............

...........​...​..............​.. 
​......​. . . .​......... . ....

........​............​.................. 
starostka města

Za zhotovitele:



Krycí list rozpočtuM o |avia
T_iends.ro

Název stavby: 

Druh stavby: 

Lokalita:

Začátek výstavby: 

JKSO:

Vybudování chod. tělesa na ul. Vrchlického a rekonstrukce chod. tělesa na ul. Budovatelská v 
Bílovci
vícepráce

ul. Vrchlického, Bílovec

Objednatel: Město Bílovec IČ/DIČ: 00297755/C200297755

Projektant: IČ/DIČ:

Zhotovitel: Moravia Trend, s.r.o IČ/DIČ: 27831116/CZ27831116

Konec výstavby: Položek: 34

Zpracoval: ..................​..............​...... -Datum: 26.11.2021

Rozpočtové náklady v Kč

A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

HSV Dodávky 3 131,20 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00

Montáž 10 207,31 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00

Montáž 0,00 0,00 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 0,00 Ostatní 0,00

Montáž 0,00 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 3 742,46 0,00

Přesun hmot a sutí 2 816,01 0,00

ZRN Celkem 19 896,98 DN Celkem 0,00 NUS Celkem 0,00

DN Celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj

ORN Celkem 0,00 ORN celkem z obj 0.00______________

Základ 0% 0,00 Základ 15% 0,00 Základ 21% 19 896,98 Celkem bez DPH 19 896,98
DPH 15% 0,00 DPH 21% 4 178,37 Celk. včet. DPH 24 075,35

Projektant:

Datum, razítko a podpis

Objednatel:

Datum, razítko a podpis

Zhotovitel:

Datum, razítko a podpis

Copyright • 2021 Verlag Dashófer s r o



M ola via
TuS ettdh  r o Stavební rozpočet

Název stavby: Vybudování chod. tělesa na ul. Doba výstavby: 
Vrchlického a rekonstrukce chod.

Objednatel: Město Bílovec

tělesa na ul. Budovatelská v Bílovci 7 . . . .  . , ,Zacatek výstavby:
Druh stavby: vícepráce

Projektant:

Lokalita
Konec výstavby:

ul. Vrchlického, Bílovec
Zhotovitel: Moravia Trend, s.r.o

JKSO:
Datum zpracování: 26.11.2021 Zpracoval: ...................​............. 

​......

č. O bjek Kód Zkrácený popis MJ M nožství Cena/M J
(Kč)

Náklady  
celkem  (Kč)

H m otnost (t) j

Celkem /M J Celková

11 Přípravné a přidružené práce 230,00 0,4400

1 113201112 V y trh á n í o b ru b  s iln ič n íc h  le ž a tý c h m 2 115,00 2 3 0 ,0 0 0 ,2 2 0 0 0 .4 4 0 0

12 O dkopávky a prokopávky 17,06 0,0000

2 121 101101R 00 S e jm u tí o rn ic e  s  p ře m ís tě n ím  do  50  m  (2 *1 ,5 *0 .0 7 5 ) m 3 0 ,2 2 5 7 5 ,8 0 17,06 0 ,0 0 0 0 0 ,0 0 0 0

13 Hloubené vykopávky 867,92 0,0000

3 132201201 H lo u b e n i rý h  š .d o  20 0  c m  h o r.3  d o  100 m 3  (2 *1 ,5 *0 .3 ) m 3 0,9 4 8 9 ,01 440 ,11 0 ,0 0 0 0 0 ,0 0 0 0

4 132 2012011 H lo u b e n í rýh  š .d o  20 0  cm  h o r.3  do  100 m 3  (2 *1 .5 *0 ,2 5 )  -  S A N A C E m 3 0 ,7 5 4 8 9 .0 1 3 6 6 ,7 5 0 ,0 0 0 0 0 ,0 0 0 0

5 132 20 1 2 0 9 P říp l.z a  le p iv o s t.h lo u b e n í rýh  2 0 0 c m ,h o r .3 m 3 0 ,9 3 7 ,0 0 3 3 ,3 0 0 ,0 0 0 0 0 ,0 0 0 0

S 1 32 201209 P říp l.z a  le p iv o s t,h lo u b e n í rýh 2 0 0 c m ,h o r .3  -  S A N A C E m 3 0 ,7 5 3 7 ,0 0 2 7 ,7 5 0 ,0 0 0 0 0 ,0 0 0 0

16 Přem ístění výkopku 1 211,08 0,0000

7 161 101101R 00 S v is lé  p ře m ís tě n í v ý k o p k u  z  h o r.1 -4  do  2 ,5  m  (0 ,9 + 0 ,7 5 ) m 3 1,65 128 ,00 211 ,20 0 ,0 0 0 0 0 ,0 0 0 0

8 16 2 2 0 1 1 0 2 R 0 0 V o d o ro v n é  p ře m ís tě n í v ý k o p k u  z  h o r.1 -4  d o  5 0  m m 3 1,65 4 5 ,5 0 7 5 .0 8 0 ,0 0 0 0 0 ,0 0 0 0

9 16 2 3 0 1 1 0 2 R 0 0 V o d o ro v n é  p ře m ís tě n i v ý k o p k u  z  h o r.1 -4  d o  1000 m m 3 1,65 106 ,49 175,71 0 ,0 0 0 0 0 ,0 0 0 0

10 1 6 2 7 0 1 109 R 00 P říp la te k  k vo d . p ře m ís tě n í h o r.1 -4  z a  d a lš í 1 km  (1 ,6 5*9 ) m 3 14,85 21 ,00 311 ,85 0 ,0000 0 .0 0 0 0

11 167101101R 00 N a k lá d á n í v ý k o p k u  z  h o r.1 -4  v  m n o ž s tv í d o  100 m 3 m 3 1,65 2 6 5 .0 0 4 3 7 ,2 5 0 ,0 0 0 0 0 ,0 0 0 0

17 K onstrukce ze zemin 27,41 0,0000

12 171 201201 R 00 U lo ž e n í s y p a n in y  na  s k lá d k y m 3 1,65 16,61 27 ,41 0 ,0 0 0 0 0 ,0 0 0 0

19 H loubení pro podzem ní stěny, ražení a hloubení důlní 841,50 0,0000

13 171201211
P o p la te k  z a  u lo ž e n i o d p a d u  z e  s y p a n in y  n a  s k lá d c e  (s k lá d k o v n é ) 
(1 .6 5*1 ,7 )

t 2 .8 0 5 3 0 0 ,0 0 8 4 1 ,50 0 ,0 0 0 0 0 ,0 0 0 0

56 Podkladní vrstvy kom unikací, le tišť a ploch 1 454,97 3,2196

14 564 2 0 1 1 1 1 R 0 0 P o d k la d  n e b o  p o d s y p  z e  š tě rk o p ís k u  Š P  - fr. 0 /8 . tl. 4 0  m m  (2 *1 ,5 ) m 2 3 3 8 ,9 9 116,97 0 ,0810 0 ,2 4 2 9

15 5 6 4 861111 R 00 P o d k la d  z e  š tě rk o d rt i Š D  - fr. 0 /3 2 , tl. 2 0 0  m m m 2 3 2 2 3 ,0 0 6 6 9 ,0 0 0 ,4410 1,3230

16 5 6 4 871111 R 00 P o d k la d  z e  š tě rk o d rt i Š D  -  fr. 0 /6 3 . tl. 2 5 0  m m  (S A N A C E ) m 2 3 2 2 3 ,0 0 6 6 9 ,0 0 0 ,5513 1,6538

59
K ryty pozem ních kom unikaci, le tišť a ploch dlážděných  
(předlažby)

1 036,50 0,2289

17 596211110 K la d e n í z á m k o v é  d la ž b y  t l. 6  c m  s k u p in y  A  d o  pl 50  m 2 m 2 3 2 6 5 ,5 0 7 9 6 ,5 0 0 ,0 7 3 9 0,2217

18 9 19 732221 Z a lit í  s ty č n é  s p á ry m 2 120 ,00 2 4 0 ,0 0 0 ,0 0 3 6 0 ,0 0 7 2

91
D oplňující konstrukce a práce na pozem ních kom unikacích a 
zpevněných plochách

2 857,08 2,0800

19 916 231212
O s a z e n í c h o d n ík o v é h o  o b ru b n ík u  be t. s to j. b e z  b o č n í o p ě ry  d o  lo ž e  z  
bet. p ro s té h o

m 7 ,5 2 0 9 ,0 0 1 5 6 7 ,5 0 0 ,1880 1,4100

20 916111122 O s a z .o b ru b y  z  k o s te k  d ro b n ý c h , b e z  b o č n í o p ě ry .b e to n  (2 *2 ) m 4 110.00 4 4 0 ,0 0 0 ,0 8 9 7 0 .3 5 8 8

21 917131111ROO
O s a z e n i o b ru b n ík u  k a m e n n é h o  le ž . b e z  b o č n í o p ě ry  do  lo ž e  z  b e to n u  
p ro s té h o

m 2 3 4 7 ,0 0 6 9 4 ,0 0 0 ,1556 0,3111

22 919735112 Ř e z á n i s tá v a jíc íh o  ž iv ič n é h o  k ry tu  hl. d o  10 cm m 2 7 7 .7 9 155 ,58 0 ,0 0 0 0 0 ,0 0 0 0

96 Bouráni konstrukcí 4  795,00 2,8000

23 9 6 1 044111 R 00 B o u rá n í z á k la d ů  z  b e to n u  p ro s té h o m 3 1.4 3 4 2 5 .0 0 4  7 9 5 ,0 0 2 ,0 0 0 0 2 ,8 0 0 0

Vybudování chod. tělesa na ul. Vrchlického a Strana 1 Copyright & 2021 Verlag Dashdfer S r:Q
rekonstrukce chod. tělesa na ul. Budovatelská v
Bílovci



č . Objekl Kód Zkrácený popis MJ M nožství Cena/M J
(Kč)

N áklady  
celkem  (Kč)

H m otnost (t)

Celkem /M J Celková

H22 K om unikace pozem ní a letiště 1 429,73 0,0000

24 998 22 3 0 1 1 P ře s u n  hm o t. p o z e m n í k o m u n ik a c e , k ry t d lá ž d ě n ý t 6 ,3 4 2 25 ,51 1 4 2 9 ,7 3 0 ,0 0 0 0 0 ,0 0 0 0

S Přesuny sutí 1 386,28 0,0000

25 9 9 7 221561 V o d o ro v n á  d o p ra v a  su ti z  k u s o v ý c h  m a te r iá lu  d o  1 km t 2 ,8 96 ,10 2 6 9 ,0 8 0 ,0 0 0 0 0 ,0 0 0 0

26 9 9 7 2 2 1 5 6 9
P říp la te k  Z K D  1 km  u v o d o ro v n é  d o p ra v y  su ti z  k u s o v ý c h  m a te r iá lů  
(2 *9 )

t 2 5 ,2 11,00 2 7 7 ,2 0 0 ,0 0 0 0 0 .0 0 0 0

27 9 97 013801 P o p la te k  z a  u lo ž e n í su ti na  s k lá d k u t 2 ,8 3 0 0 ,0 0 8 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 ,0 0 0 0

O statn í m ateriál 3 742,46 0,8135

28 5 9 2 4 5 3 0 8 0 b e to n o v á  z á m k o v á  d la ž b a  tl. 6 0  m m , b a rv a  p ř íro d n í (3*1.1) m 2 3 ,3 2 0 4 ,0 0 6 7 3 ,2 0 0 ,1 2 9 0 0 ,4 2 5 7

29 5 9 2 4 5 3 0 8 0 b e to n o v á  z á m k o v á  d la ž b a  t l. 60  m m , b a rv a  p říro d n í (1 ,4 *1 ,1 ) m 2 -1 ,5 4 2 0 4 ,0 0 -31 4 ,1 6 0 ,1290 -0 ,1 9 8 7

30 5 9 2 4 5 2 6 7 0 b e to n o v á  z á m k o v á  d la ž b a  tl. 6 0  m m . re lié fn í, b a rv a  č e rv e n á  (1 ,4 *1 ,1 ) m 2 1,54 4 0 8 ,0 0 6 2 8 ,3 2 0 ,1315 0 ,2 0 2 5

31 5 9 2 1 7 3 3 2 8 O b ru b n ík  z a h ra d n í A B O  9 -2 0  1 0 0 0 /5 0 /2 0 0  m m  š e d ý ku s 7 ,5 7 0 .2 0 5 2 6 ,5 0 0 ,0 2 2 0 0 .1 6 5 0

32 5 8 3 8 0 1 2 0 K o s tk a  d la ž e b n í ž u la  d ro b n á  (0 ,0 8 *1 ,1 ) t 0 ,0 8 8 2 2 0 0 ,0 0 193 ,60 1,0000 0 .0 8 8 0

33 5 8 3 8 0 0 0 7 O b ru b n ík  k a m e n n ý  K S 3 m 2 9 5 0 ,0 0 1 9 0 0 ,0 0 0 ,0 6 5 0 0 ,1 3 0 0

34 9 1 9 7 2 6 1 2 2
G e o te x tilie  p ro  o c h ra n u , s e p a ra c i a f ilt ra c i,  n e tk a n á , m ě rn á  h m o tn o s t 
d o  3 0 0 g /m 2  (S A N A C E )

m 2 3 4 5 ,0 0 1 35 ,00 0 ,0 0 0 3 0 ,0 0 0 9

Celkové náklady: 19 896,98 Kč

Vybudováni chod. télesa na ul. Vrchlického a Strana 2 Copyright 202 i Verlag Dashofer s ro
rekonstrukce chod. télesa na ul. Budovatelská v
Bílovci




